Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750642560
226

000750103134
518

000000007500
310

000000007500
315

000750619250
545

000750179162
129

000750101310
327

000750100065
515

000843657151
442

000750303162
949

000750955291
168

000750179161
500

CLAVE

PROD SERV

14111705-
Servilletas de

papel

50202306~
Refrescos

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202306~
Refrescos

47121701-
Bolsas de
basura

50202800-
Jugos o
concentrados
de especies
tropicales
frescas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

12352005-
Compuestos
aromaticos o
heterociclicos

47131803
Desinfectantes
para uso
doméstico

53131600-
Bafio y cuerpo

47121701-
Bolsas de
basura

DOMICILIO FISCAL: 45040

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

1

12

FANCY

MIRIND 355

BOING MANG

BOING MZNA

VIVE100

GV BOLSA

JUMEX DZNO

CREMAX SURTI

AMBIENTADOR

DIF FRUTOS

OBAO AEROSOL

GV BOLSA

Base: 23.28,Impuesto:

Base: 77.59,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 31.03,Impuesto:

Base: 60.34,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 52.00,Impuesto:

Base: 46.55,Impuesto:

Base: 41.38,Impuesto:

Base: 46.98,Impuesto:

Base: 30.17,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza
[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza
Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

09 de Septiembre del 2024

06:13:47

IBAZW125533

F879EE96-6472-4FEE-8C09-16148CB10AGE

UNIDAD
PIEZAS
uota: 16.00000!
PIEZAS
uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS
uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

VALOR
UNITARIO
$23.28

D% Importe: $3.7
$6.47
% Importe: $12

$15.00

% Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$10.34
0% Importe: $4.9

$30.17

% Importe: $9.6
$13.00

6 Importe: $0.00
$52.00

% Importe: $0.00Q
$46.55

D% Importe: $7.4
$41.38

% Importe: $6.9
$46.98

D% Importe: $7.5
$30.17

D% Importe: $4.9

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

~

[=2]

[52]

N

w

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$23.28

$77.59

$30.00

$30.00

$31.03

$60.34

$39.00

$52.00

$46.55

$41.38

$46.98

$30.17

$9.00
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000750954668 | 42151909- COLGATE PA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.55 $21.55
882 Pastas o kits de impuesto.-
prevencion
dental
Base: 21.55,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $3.45
000750954668 | 42151909- (1 PASTA DENT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.67 $17.67
453 Pastas o kits de impuesto.-
prevencion
dental
Base: 17.67,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.93

MG: TICKET No: 544162032214816666227 TR No: 4231

TOTAL CON LETRA

(SEISCIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $547.55
DESCUENTO ($9.00)
002-1VA 16.000000% $63.45
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $602.00

CADENA ORIGINAL

|[1.1|F879EE96-6472-4FEE-8C09-16148CB10AGE|2024-09-

09T07:14:47|SST060807KUOINOVFY GgAXxbFid/jilVFS41XKVwgH36zXbJuR2Uy/BalypazjcKJk1sDzq6Y3LgMBYE1INE6WNW/R5zDY8sDOUQIYA4dSkinyzMvQITQNDNa3PI9Hk5M+
qoFhCcEjJKF/ZX5SjFWX/2ScY O16108tKhA/5IFZ4L20PXxNyxhEb7SdZ L fjhklIAgnZZA2VN9FhOffplEPmDIOEI+

1VedaiAsKITxjY XO5nKChDi9i8tcXgo2bN1S8R/HzY F5Hgx/3MzA76uigoY NL/oxzjQZAJY 7G/dcY cR8jwPRXXSK0OB5JpHOt/Ng3hU9qOM7pj5290do8cOrE47sfKOPVhE02BI7d8zUA==|000010000

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

nOVFYGgAXxbFid/jilVFS41XKVwgH36zXbJuR2Uy/BalypazjcKJk1sDzq6Y3LgMBYELNE6WNW/R5zDY 8sDOUQI YA4dSkinyzMvQJTQNDNa3PI9HK5M+
qoFhCCcEjKF/ZX5SjFWX/2ScY O16108tKhA/5IFZ4L20PxNyxhEb7SdZ L fjhklAgnZZA2VN9FhOffplEPmDIoEI+
1VedaiAsKITxj Y XO5nKChDi9i8tcXgo2bN1S8R/HzYF5Hgx/3MzAT76uigoY NL/oxzjQZAJY 7G/dcY cR8jwPRXXSK0B5JpHOt/Nq3hU9qOM7pj5290do8cOrE47sfKOPVhE02BI7d8zUA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

bQW6M2INfD7gc2NIvViQIPKLwWY Bt/VdRI9UN4p4hlpRjPW1cGdepjp5ZBNILIxdssACY cnVAIIgVW+Mro+mAZ/1xetsS/fET83SjIX5KZa+0luOYbytyy5AhuzTIgnUPSMSIWY GKwBQJrq27+
1tk7T521QOgKW2hJIw6sXuHj7gtxfxFnlOl+

Sm59ruVKQr5tLTIPZiJHtZ43rf210WXKL41210/MS52W48vufOPh8L9ZcEHYOvhgCPILe8Ir0u9WhiSCulZDUI/u81935fKEbDoK30WsDJIng7mcBJkfiuONDSEOOly8ksPhiWbsTzQ45al6 Axo5Va+Ae

Lugar, fecha y hora de emision: 94274 a 09 de Septiembre del 2024 06:13:47
09 de Septiembre del 2024 07:14:47

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

28-Tarjeta de débito
Inmediato

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificacion: Tipo de cambio: $1

Forma de pago:
Condiciones de pago:
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